
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
10 35 13 39 14 2

2321 25
19:21 19:21

22:23
╳

13
23

1
14

2
15

3
19

5
21

8
22

Auszeit

8:12
19:21

Ende
15:01 B  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
19 16 14 3 17 11

257 13
17:1824:23

0
14
25

3
15

4
17

7
21

8
22

13
24

Auszeit

13:13
21:21

S
A
T
Z

2

Start
15:04 B  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
11 7 16 14 3 17

3113
19:18 32

╳

10
20

1
11
23

3
12
25

4
14
26

7
18
28

9
19
31

Auszeit

7:8
12:16

Ende
15:40 A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
10 35 13 39 14 2

2921
13:12
17:17

0
11
21

2
12
24

3
16
26

4
17
27

9
18
29

10
19

Auszeit

4:7
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  Moerser SC vs. Telekom Post SV Bielefeld B
Spiel 21 05.11.2023 14:30 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Moerser SC 12/14
2 Bertea, Fabio Lean… X

10 Schumann, Joshua X
13 Pukownik, Jona X
14 Bartsch, LuisFabian X
19 Kugel, Quentin X
21 Wachtel, Oliver-Maxim X
25 Shchokin, Dmytro X
35 Fischer, Ben Ole X
37 Köster, Simon
39 Tanneberger, Tom X
41 Kivule, Luc
63 Tran, Jason
A  Libero
19 Kugel, Quentin X
63 Tran, Jason
A  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

CT Pukownik, Markus E

C

B  TPSV Bielefeld 12/14

3 Mersch, Jakob X
7 Kentzler, Henry X

10 Varvay, Leon
11 Unruh, Fabio X
13 Jandrey, Fabian X
14 Rezayee, Ferdin X
16 Janzen, Finn X
17 tom Suden, Jarik X
18 Kartal, Leon
19 Nguyen, Tim X
21 Scholz, Bastian X
22 Schwarz, Lasse

B  Libero

21 Scholz, Bastian X

B  Offizielle

T Schade, Anne-Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 2 4:7

T A 2 29:31

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC TPSV Bielefeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 31 25 1 2 2
2 2 0 29 2 36 31 1 1 2

3
4 5 0 52 67 56 2 3 4
Start: 14:30 Ende: 15:40 Dauer: 1:10

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinz, Niklas 1
2 Warmus, Luca 2

Schr. Buttgereit, Johannes
Assist. Voth, Alexander

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


