

NRW-Liga mU20

Männer

(A) Moerser SC vs. Telekom Post SV Bielefeld (B)

Spiel 21

05.11.2023 14:30 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



					art :30	A Moerser SC			R	Ende 15:01		B TPSV Bielefeld				s		
	Aufschlagfolge		ΊΔ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
g	Startaufstellung	╝╤	10	35	13	39	14	2		19	16	14	3	17	11			
ufstellun	A	Spielern	1.			21			25)	23	7	13					25	
Aufsi	Auswechsel- spieler		Spielstand				19:21			19:21		17:18	24:23	24:23				
		·							22:23									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	13	1 14	2 15		5 21	8 22		0 14		4 17	7 21		13 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		23						8:12 19:21	25						13:13 21:21	

S		art :04	В	TPSV	Biele	eld	R		ide :40	(A) Moe	rser S	С	s	
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
T	11	7	16	14	3	17		10	35	13	39	14	2		
Ļ			13				31			21				29	
Z			19:18				@			13:12					
										17:17					
2	X 10	1 11	3 12	4 14	7 18	9 19	Auszeit	0 11	2 12	3 16	4 17		10 19	Auszeit	
	20	23				<u> </u>	7:8 12:16	21	24	-	27	29		4:7 17:18	

(A) Moerser SC

67 | 56 | 2 | 3 | 4 | T | Rieskamp, Hendrik

CT Pukownik, Markus

2 | © Bertea, Fabio Lean... | X

Schumann, Joshua

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	Auswechsel- spieler	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstel		-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				-			(A)	Offizielle			Officialla	
	3						$\overline{}$,		2	SUTUIZ, DASHATI	
9	2	36	31	1	1	2	63	Tran, Jason		21	Scholz, Bastian	ΙX
3	1	31	25	1	2	2	19	Kugel, Quentin	Χ	(B)	Libero	
,	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)) Libero			·	
sei	r SC	TPSV	Biel	efe	ld (в)	$\overline{}$	Tran, Jason		22	Schwarz, Lasse	+
	Ergeb	nisse	!				-	,		21	Scholz, Bastian	Х
	=							Kivule, Luc		19	Nguyen, Tim	Х
							39	,	Х	18	Kartal, Leon	
								Köster, Simon		17	©tom Suden, Jarik	Х
							35	Fischer, Ben Ole	Χ	16	Janzen, Finn	Х
							25	Shchokin, Dmytro	Χ	14	,	Χ
							21	Wachtel, Oliver-Maxim	Χ	13	,,	Χ
							19	Kugel, Quentin	Χ	11	Unruh, Fabio	Χ
							14	Bartsch, LuisFabian	Χ	10	Varvay, Leon	
							13	Pukownik, Jona	Χ	7	Kentzler, Henry	Χ
								Conditioning Coonact	, ,	7	Marshelm Harris	

12/14

(B) TPSV Bielefeld

3 Mersch, Jakob

7 Kentzler, Henry

B Offizielle

T Schade, Anne-Kathrin

12/14

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
Т				Α	2	4:7						
	Т			Α	2	29:31						

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hinz, Niklas		1			
2	Warmus, Luca		2			
			Schr.	Buttgereit, Johannes		

Assist. Voth, Alexander

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 14:30 Ende: 15:40 Dauer: 1:10

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 2:0

(A) Moerser SC

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP